

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 5.03 KEPEGAWAIAN
Unit Organisasi	: 5.03.5.04.0.00.01.0000 Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Sub Unit Organisasi	: 5.03.5.04.0.00.01.0000 Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia
Program	: 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 5.03.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 5.03.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pajak Reklame
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Dukuhwringin
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 54.991.500,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	persentase layanan kesekretariatan Persentase pemenuhan layanan penunjang urusan pemerintahan Perangkat Daerah BKPSDM	100 persen 100 Persen	Capaian Program	100 persen 100 Persen	100 persen 100 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 55.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 54.991.500,00
Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	2 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	2 Paket
Hasil	: Jumlah sub kegiatan terlaksana	6 sub kegiatan	Hasil	: Jumlah sub kegiatan terlaksana	6 sub kegiatan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 5.03.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	: Pajak Reklame
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Dukuhwringin
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					55.000.000,00					54.991.500,00	-8.500,00
5.1	BELANJA OPERASI					55.000.000,00					54.991.500,00	-8.500,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					55.000.000,00					54.991.500,00	-8.500,00
5.1.02.01	Belanja Barang					50.950.000,00					50.941.500,00	-8.500,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					50.950.000,00					50.941.500,00	-8.500,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00					10.899.000,00	10.899.000,00
	[#] Penyediaan Peralatan Dan Perlengkapan Kantor Sumber Dana : Pajak Reklame					0,00					10.899.000,00	10.899.000,00
	[-] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor					0,00					10.899.000,00	10.899.000,00
	Amplop Coklat Spesifikasi : uk 28 x 40 cm, isi 100 pcs	-	Pak	0,00	-	0,00	10 Pak	Pak	52.500,00	-	525.000,00	525.000,00
	Amplop putih Spesifikasi : uk 110 x 230 mm isi 100 lb	-	Pak	0,00	-	0,00	25 Pak	Pak	26.300,00	-	657.500,00	657.500,00
	Amplop Putih Spesifikasi : uk 95 x 152 mm isi 100 lb	-	Pak	0,00	-	0,00	20 Pak	Pak	19.400,00	-	388.000,00	388.000,00
	Ballpoint Khusus Spesifikasi : pentel mg8, pulpen tanda tangan, bahan besi	-	Buah	0,00	-	0,00	15 Buah	Buah	40.000,00	-	600.000,00	600.000,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	-	Buah	0,00	-	0,00	30 Buah	Buah	3.000,00	-	90.000,00	90.000,00
	Binder Clips Spesifikasi : ukuran 107 isi 12 pcs	-	Pak	0,00	-	0,00	5 Pak	Pak	5.700,00	-	28.500,00	28.500,00
	Binder Clips Spesifikasi : ukuran 111 isi 12 pcs	-	Pak	0,00	-	0,00	5 Pak	Pak	6.900,00	-	34.500,00	34.500,00
	Binder Clips Spesifikasi : ukuran 155 isi 12 pcs	-	Pak	0,00	-	0,00	5 Pak	Pak	9.100,00	-	45.500,00	45.500,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Binder Clips Spesifikasi : ukuran 200 isi 12 pcs	-	Pak	0,00	-	0,00	5 Pak	Pak	14.800,00	-	74.000,00	74.000,00	
	Binder Clips Spesifikasi : ukuran 260 isi 12 pcs	-	Pak	0,00	-	0,00	5 Pak	Pak	20.600,00	-	103.000,00	103.000,00	
	Buku Ekspedisi Spesifikasi : hard cover, isi 100 lembar	-	Buah	0,00	-	0,00	29 Buah	Buah	7.500,00	-	217.500,00	217.500,00	
	Buku Tulis : Blocnote bergaris Spesifikasi : ukuran 1/2 Folio	-	Buku	0,00	-	0,00	20 Buku	Buku	7.000,00	-	140.000,00	140.000,00	
	Buku Tulis Spesifikasi : Isi 58 lembar	-	Buah	0,00	-	0,00	25 Buah	Buah	8.000,00	-	200.000,00	200.000,00	
	Gunting Spesifikasi : ukuran besar	-	Buah	0,00	-	0,00	25 Buah	Buah	16.000,00	-	400.000,00	400.000,00	
	Isi Staples/Hetcneicess Besar Spesifikasi : isi staples ukuran 3-1 m	-	Dus	0,00	-	0,00	67 Dus	Dus	4.000,00	-	268.000,00	268.000,00	
	Isi Staples/Hetcneicess Kecil Spesifikasi : isi staples no 10 m	-	Dus	0,00	-	0,00	75 Dus	Dus	2.000,00	-	150.000,00	150.000,00	
	Lem Kertas Spesifikasi : ukuran 125ml.	-	Buah	0,00	-	0,00	50 Buah	Buah	7.500,00	-	375.000,00	375.000,00	
	Lem Kertas Spesifikasi : ukuran 50ml.	-	Buah	0,00	-	0,00	80 Buah	Buah	4.500,00	-	360.000,00	360.000,00	
	Ordner Spesifikasi : ukuran folio 50 mm	-	Buah	0,00	-	0,00	24 Buah	Buah	36.500,00	-	876.000,00	876.000,00	
	Paper Clips Spesifikasi : uk kecil, bahan kawat stainless no.3	-	Dus	0,00	-	0,00	29 Dus	Dus	5.000,00	-	145.000,00	145.000,00	
	Pembatas kertas warna warni/post ID/sign in Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	33 Set	Set	7.500,00	-	247.500,00	247.500,00	
	Penggaris Siku Spesifikasi : Besi ukuran 30 cm	-	Buah	0,00	-	0,00	26 Buah	Buah	20.000,00	-	520.000,00	520.000,00	
	Pensil : Standar Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	30 Buah	Buah	4.000,00	-	120.000,00	120.000,00	
	Setip Kombinasi : Kecil Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	22 Buah	Buah	2.000,00	-	44.000,00	44.000,00	
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi : ukuran F4	-	Buah	0,00	-	0,00	840 Buah	Buah	1.500,00	-	1.260.000,00	1.260.000,00	
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	-	Buah	0,00	-	0,00	185 Buah	Buah	10.300,00	-	1.905.500,00	1.905.500,00	
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Buah	Buah	7.000,00	-	140.000,00	140.000,00	
	Spidol Besar Whiteboard Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	50 Buah	Buah	10.000,00	-	500.000,00	500.000,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : ukuran folio	-	Buah	0,00	-	0,00	323 Buah	Buah	1.500,00	-	484.500,00	484.500,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					32.016.000,00						21.117.000,00	-10.899.000,00
	[#] Penyediaan Peralatan Dan Perlengkapan Kantor Sumber Dana : Pajak Reklame					32.016.000,00						21.117.000,00	-10.899.000,00
	[-] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor					32.016.000,00						21.117.000,00	-10.899.000,00
	Kertas Folio Bergaris Spesifikasi : -	-	Pak	0,00	-	0,00	10 Rim	Pak	49.000,00	-	490.000,00	490.000,00	
	KERTAS HVS Spesifikasi : A4 75 GSM	-	Rim	0,00	-	0,00	140 Rim	Rim	60.000,00	-	8.400.000,00	8.400.000,00	
	Kertas HVS Spesifikasi : F4 70 GSM	503 Rim	Rim	62.000,00	-	31.186.000,00	20 Rim	Rim	62.000,00	-	1.240.000,00	-29.946.000,00	
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	-	Rim	0,00	-	0,00	130 Rim	Rim	64.500,00	-	8.385.000,00	8.385.000,00	
	KERTAS HVS WARNA Spesifikasi : F4 70 GSM	10 Rim	Rim	83.000,00	-	830.000,00	20 Rim	Rim	83.000,00	-	1.660.000,00	830.000,00	
	Kertas Karbon Folio Spesifikasi : isi 100 lembar	-	Pak	0,00	-	0,00	15 Rim	Pak	62.800,00	-	942.000,00	942.000,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					33.000,00						24.500,00	-8.500,00
	[#] Penyediaan Peralatan Dan Perlengkapan Kantor Sumber Dana : Pajak Reklame					33.000,00						24.500,00	-8.500,00
	[-] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor					33.000,00						24.500,00	-8.500,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	33000 Rupiah	Lembar	1,00	-	33.000,00	24500 Rupiah	Lembar	1,00	-	24.500,00	-8.500,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					18.901.000,00						18.901.000,00	0,00
	[#] Penyediaan Peralatan Dan Perlengkapan Kantor Sumber Dana : Pajak Reklame					18.901.000,00						18.901.000,00	0,00
	[-] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor					18.901.000,00						18.901.000,00	0,00
	Mouse Wireless Spesifikasi :	3 Buah	Buah	117.000,00	-	351.000,00	3 Buah	Buah	117.000,00	-	351.000,00	0,00	
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : -	9 Buah	Buah	150.000,00	-	1.350.000,00	9 Buah	Buah	150.000,00	-	1.350.000,00	0,00	
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	75.000,00	-	750.000,00	10 Buah	Buah	75.000,00	-	750.000,00	0,00	
	Tonner laserJet Spesifikasi : -	41 Buah	Buah	350.000,00	-	14.350.000,00	41 Buah	Buah	350.000,00	-	14.350.000,00	0,00	
	Tonner laserJet Spesifikasi : -	6 Unit	Buah	350.000,00	-	2.100.000,00	6 Unit	Buah	350.000,00	-	2.100.000,00	0,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					4.050.000,00						4.050.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					4.050.000,00						4.050.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					3.780.000,00						3.780.000,00	0,00
	[#] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Sumber Dana : Pajak Reklame					3.780.000,00						3.780.000,00	0,00
	[-] Belanja Honorarium Penanggung Jawab Pengelola Kegiatan					750.000,00						750.000,00	0,00

